custo

De qui diversarū nātionū popul
p̄claros vere fidei cōstituiti p̄di
catores. cōcede quīs ut omēs qui ad s̄a
ctissimi doctoris nostri iohis custo
festā cōveniūt p̄ntis p̄speritatē vite ⁊
futurā eterne beatitudinis gloriā cōse
quātur. **Dec. Ad cōpl. ym⁹. Iste ofes.**
Cap. vts. b. Iustus ut palma. Dup nē
dirā. Ite cognouit. Coll. vts. Lau d.
et hore de festo ex cōi. In n. vesp. ut
s. m. p̄. p̄. x. b. Iust⁹ ut pal. cū suf.
de octa. agnetis. a. F. p̄i virgo nec ter
rore cōcutitur nec blandimēto seduci.

Deus qui nos ānuā beate agnetis
māteris tue solēnitāte letificas dā ut
quā veneramur officio etiā pie cōuer
satiōis sequamur: exēplo. **Dec. Ad**
laudes. ā. Ingressa agnes. cū ceteris.
Dup hū d. an. p̄. cās beāta agnes. Col.
vts. Brigide virginis. Coll.

Beate virginis brigide q̄s dñe nō
bis sancta fides p̄sit et meritūz.
ut cuius votoz et effectibus letamur.

bñficioꝝ dñis cōsolemiur. **D.** In pu
rificacōe marie virginis. **Ad ves. añ**
O admirabile. **ps.** Dixit dñs cum cete
ris a. **ps.** e. q. e. supra in circūcis. **Ca.**

Ecce ego mitto angelū meū qui p̄
parabit viam ante faciē tuā et sta
tim veniet ad templū sc̄m suū domina
tor quē vos q̄ritis et āgelus testamē
ti quē vos vultis. **Ps.** Videte miraculū
mater dñi concepit virgo virile igno
rans sortū. **Itās** onerata nobili one
re maria et matrē se letā agnoscit que
se nescit vxorē v̄. **Castā** pntis viscera
celestis intrat grātia. **veter** puelle bā
iulat secreta que nō uouerat. **Itās. ymn.**

Solis. v̄. **Tecū** p̄cipiū. **Sup mag. añ**
Vener puerū portabat puer aut senē
tegebat quēq; v̄go pepit et post ptū
v̄go pmāsit ip̄z quē gēuit adāuit. **Col**

Eaudi q̄s dñe plebē tuā et q̄ extra
secus annua tribuis deuotōe ve
nerari intus asseq̄ ḡe tue luce cōcede
D. **Ad cōplet. ymn.** **Em̄ra. Cap. ut̄s**
v̄. P̄ndict. q̄ ve. in no. d. Sup nūc. di.

puifimō

Glorificamus te dei genitricem quia te
natus est christus salua omnes qui te glorifi-
cant **Col. ut s̄ In laudib⁹ añ. Symeon**
iustus et timoratus expectabat redēp-
tionem israel et spūs sanct⁹ erat in eo. **ā**
Responsum accepit symeon a spūs acto
non visurum se mortem nisi videret dñm
añ. Accipiens symeon puerum in mani-
bus gras agēs bñdixit dñm añ. Obtū-
lerūt p̄ eo dño par turturū aut duos
pullos colūbarū añ. Numē ad reue-
latōem gētū et gloriā plebis tue israel
Et placabit dño sacrificiū iuda. cap.
et iherl m sicut dies seculi et sicut
annū antiquū dicit dñs omnipotēs Deo
gras d. Post partum. Sup bñd. añ.
Cū inducerent puerū ihesus parentes
eius accepit eū symeon in vlnas suas
et benedixit deū dicens. nunc dimittis
domine seruum tuum in pace (Col.
Omipotēs sepiterne de⁹ maiestā
tē tuā supplices exorām⁹ vt sicut
pnigmit⁹ fili⁹ tu⁹ hodiernā die cū nēe
parnis sub scātia in templo ē p̄sentat⁹

ita nos facias purificatis tibi mētibus
presertim **Per.** **Ad primam ymnus** **A solis**
an. **Hymen iustus.** **Cap. et col. ut sup.**
Ad tertiam an. **Et esposum accepit.** **Cap.**
ut s. **Speciosus forma.** **ut in die nati**
uitatis dm. **Col. ut s.** **Ad vi. a.** **Accipi**
ens. **h.** **Notu fecit.** **Ad. ix. a.** **Num. s.**
Benedictus qui venit. **Col. ut s.** **In ij**
ves. a. **Tecum principiu dixit dñs ymnus**
A solis ortus. **Cap. ut s.** **in matuti v.**
Tecum principiu. **Dup mag an.** **Hodie**
maria virgo pueru ihesu offert in te
plu que simeon sener accepit in brach
ia et anna vidua cristuz agnouit ad
uenisse in terris. **Col. ut s.** **Qua finita**
statim incipiatue. **Eccc copleta sunt**
ora q dicta sunt p angelu de virgine ma
ria v. p. partu. **Col.** **Deus q salutis**
Copl feriale de scoblasio. **Coll**
Deus tuoru gloria sacerdotu da
ecclesie tue sci mris tui atqz pontificis
blasij sollenitatibus. **duote glari ut que**
magnificu veneratur miracul interue
toru setiat frequetibus bnificioz proci

agathe

De sancta agatha ad ves. a.
Agatha sc̄a dixit si feras mihi p̄mit
tis audito x̄pi n̄die mansuescūt. **ym̄.**

Confitebor **I**hu corona. **Cap̄**
tibi d̄ne rex et collaudabo te deuz
saluatorē meū. cōfitebor n̄oi tuo qm̄
adiutor et p̄tector fact⁹ es mihi et libe
rasti corp⁹ meū a p̄ditōe **Deo. v. D̄pe.**
Sup magē. **a.** **D̄**ne rex om̄ps p̄pter te
iussa sū in m̄ail̄ torqueri adiuua me
d̄ne deus meus in tortura mamillarū

Deus qui inter **mearū. Colleā**
ceterā potētie tue miracula etiā
in sexu fragili victoriā martirij cōtuli
sti cōtēp̄tici⁹ ut q̄ b̄tē agathe marti
ris tue solēnia colim⁹ p̄ eius ad te exē
plagradiamur. **D. Compl. feriale**
In laudib⁹ **a.** **Q**uis es tu qui venisti
ad me curare vulnera mea. ego sum a
postol⁹ x̄pi nihil in me dubites filia. **a.**
Medicinā carnalē corpi meo nūquā
exhibui sed habeo d̄nm ihesum cristuz
qui solo sermone restaurat vn̄uersa
a. **G**racias tibi ago domine qz memo

es mei et misisti ad me ap̄l̄m tuū cura
re vulnera mea .aīi. Et dico te pater
dm̄ mei ih̄u cristi q̄ p̄ ap̄l̄z tuū māmīl
las meas meo pectori restituiſti aīi.

Qui me dignatus est ab om̄i plaga cu
rare et māmīllas meas meo pectori
restituere ip̄sū inuoco deuz viuū. Cap.

Mego cogitat q̄ sunt dm̄ ut sit sc̄a
corpe et spiritu in cristo ih̄u dño
nostro deo gratias s̄. Elegit. Dup bñ.
aīi. **P**aganorū multitudo fugiēs ad se
pulehrū virginis tulerūt velū ei⁹ con
tra ignē ut cōprobaret domin⁹ q̄ a pe
riculis incendij meritis āgathe marti
ris sue eos liberaret Col. ut s̄. In ij.
ves. sup̄ ps̄. feriales aīi. **A**gatha elec̄ssi
me et glorianter ibat ad carcerē et q̄
si ad epulas inuitata āgonē suū dño p̄
ci bus cōmēdabat ymn⁹ Ihesu co. Cap.
ut s̄ in laud. s̄. Elegit. Dup mag aīi.

Beata agatha ingressa carcerē exp̄ā
dit man⁹ suas ad deuz et dixit dñe quī
me fecisti vicere tormēta carnificū in
be me dñe ad tuā miām p̄uere. col. ut s̄

Redasti et amandi. Collecta

Deus qui nos deuota instantia es-
fessorum tuorum atq; pontificum ve-
dasti et amandi tribuisti merita vene-
rari eode ppitius ut quorum sollertia
colim? etiam preciniam sentiam? **De**

sancta dorothea. Collecta

Dominus sempiternus deus in cuius noie
gloriosa uirgo et martir dorothea ml-
torum tormentorum genera supauit te
suppliciter exoram? ut eius interuentu
aucta pericula uincam? ipsaq; in om-
nibus necessariis et angustiis nris
aletem a diuterna sentiam? **De**

Appollonie uirginis Collecta

Dominus sempiternus deus spes et corona
omnibus tibi fideliter seruientibus q; be-
atam appollonia gloriosam uirginem ac mar-
tirē tuam ex passione dentium p tui nois
honore passam in celestibus coronasti
tribue quesumus omnibus memoriam
eius pie recolentibus perpetua pace gaude-
re et a pialis corporis et anime liberari

De colastice uirginis Collecta

32

21

Deus q̄ b̄tē scolasticē animā ad oñ
dendā innotentē viam in colūbe
spetie celum penetrare fecisti concede
nobis ip̄i⁹ meritis sic innocēter viuere
ut ad eadē merēamur gaudia pueni
re. Per dñz Eodem die sotheris mar.

Pro esta q̄s ōps de⁹ ut scē Colle
sotheris virginis cui⁹ celebram⁹
hu militatis exordia martiris bñficia
scētiam⁹. Per Eodē die herenei et iaciti

Dñe de⁹ nē mltiplica s̄ nos q̄. Col
tiā tuā et quoz celebram⁹ glōsa
certamina tribue subseq̄ in scā p̄fes
siōe leticiā. Per Valētim martiris. Col

Pro q̄s ōps de⁹ ut q̄ beati valēti
martiris tui natalicia colimus a
cūctis malis imminētib⁹ ei⁹ intercessi
one liberemur. Per Eodē die vitalis fe

Quorū nos q̄s dñe licole zeno.
precib⁹ tuere scōrū ut festa mar
tirū tuorū vitalis felicole et zenonis
sine cessatiōe venerantes et fideli mu
niamur auxilio et magnifico proficia
mus exemplo. Per: Juliane virginis

Quoniam omnipotens sempiternus deus Coll
quaeque infirma mundi eligis ut fortia
queque confundas da nobis in festiuitate
sancti martiris tue iuliane congrua deuo
tione gaudere ut et potentiam tuam in eius passi
one laudemus et prouisum nobis precipiamus
auxilium **P.** In cathedra sancti petri
ad res. sc. ps. an. **Q**uod dicit homines
esse filium hominis dixit ihesus discipulis su
is. respondens petrus dixit tu es christus filius
dei uiui et ego dico tibi quia tu es petrus
et super hanc petram edificabo ecclesiam

Petrus apostolus ihesu christi // mea Cap.
electis aduenis dispensationis potestatis gal
latie capadociae asiae et bithymiae secundum
prophetiam dei patris in satisfactionem
spiritus in obedientiam et aspersionem sanguinis
ihesu christi gratia uobis et pax multiplicet
tur **P.** sc. ps. **P**etrus amas me tu scis domine
quia amo te **P**asce oues meas. **P.** sc. ps. **P**ro
mon iohannis diligis me plus huius tu
scis domine quia amo te **P**asce o. sc. ps.